
Regional- und Oberligen Südwest 2010/11

Regionalliga Damen Südwest
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsrunde: 30. April / 01. Mai 2011

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.08.2010 15:00 (1)

18:00 t (1)
19:00 (2)
19:00 t (2)

TTC HS Schwarza
TSG Heidesheim
TTC G.-W. Staffel 1953
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

TTC Salmünster 1950
TTV Rimlingen-Bachem
SV Darmstadt 98
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:4
8:2
4:8
8:5

Sa. 04.09.2010 17:30 (2)
18:00 (1)
19:00 t (2)
19:00 (1)

TTF Frankenthal
SV Darmstadt 98
TTC G.-W. Staffel 1953
DJK B.-W. 1956 Münster

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC HS Schwarza

5:8
8:0
8:4
8:5

So. 05.09.2010 11:00 (2) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TTC HS Schwarza 8:5
Sa. 11.09.2010 19:00 (2) TTSV Saarlouis-Fraulautern II TTC Salmünster 1950 8:1
So. 12.09.2010 14:00 (1) DJK B.-W. 1956 Münster TSG Heidesheim 8:2
Sa. 25.09.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)

TTF Frankenthal
TTC Salmünster 1950
SGK Bad Homburg 1890
TTF Oranien Frohnhausen
TSG Heidesheim
DJK B.-W. 1956 Münster

TTV Rimlingen-Bachem
TTC G.-W. Staffel 1953
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC HS Schwarza
SV Darmstadt 98

7:7
2:8
4:8
2:8
1:8
0:8

So. 26.09.2010 11:00 t (1)
14:04 v (1)

SGK Bad Homburg 1890
TTF Oranien Frohnhausen

TTC HS Schwarza
SV Darmstadt 98

1:8
3:8

Sa. 02.10.2010 14:00 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC HS Schwarza
TTV Rimlingen-Bachem
TTF Oranien Frohnhausen
TTC G.-W. Staffel 1953

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Salmünster 1950
DJK B.-W. 1956 Münster
SGK Bad Homburg 1890

3:8
7:7
6:8
8:2

So. 03.10.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)

DJK B.-W. 1956 Münster
TTF Oranien Frohnhausen
TTC G.-W. Staffel 1953

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SGK Bad Homburg 1890
TTC HS Schwarza

8:1
8:5
8:5

Sa. 09.10.2010 18:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (2)

TTC Salmünster 1950
DJK B.-W. 1956 Münster
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTF Oranien Frohnhausen
TTF Frankenthal
TTC G.-W. Staffel 1953

3:8
4:8
7:7

So. 10.10.2010 10:00 v (1)
14:00 (1)

SV Darmstadt 98
TTF Oranien Frohnhausen

TTC Salmünster 1950
TTF Frankenthal

8:4
7:7

Sa. 23.10.2010 18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 t (2)

TSG Heidesheim
SV Darmstadt 98
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTF Frankenthal
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTV Rimlingen-Bachem

2:8
8:1
8:5

So.
 

24.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 (1)

 TTV Rimlingen-Bachem
Halle: Weidentalhalle Har...
DJK B.-W. 1956 Münster

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTC Salmünster 1950

8:5
 

8:1
Sa. 06.11.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTF Frankenthal
TTC Salmünster 1950
SGK Bad Homburg 1890
TTC G.-W. Staffel 1953

SV Darmstadt 98
TSG Heidesheim
DJK B.-W. 1956 Münster
TTV Rimlingen-Bachem

2:8
8:4
3:8
8:2

So. 07.11.2010 10:00 (1)
11:00 (1)

TSG Heidesheim
SGK Bad Homburg 1890

TTF Oranien Frohnhausen
TTV Rimlingen-Bachem

6:8
6:8

Sa. 13.11.2010 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 v (1)

TTC HS Schwarza
TTF Oranien Frohnhausen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Darmstadt 98

TTV Rimlingen-Bachem
TTC G.-W. Staffel 1953
TTF Frankenthal
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:4
8:4
8:2
8:5

So. 14.11.2010 10:00 (1)
14:00 (1)

TSG Heidesheim
DJK B.-W. 1956 Münster

SV Darmstadt 98
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

5:8
8:4
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Regional- und Oberligen Südwest 2010/11

Regionalliga Damen Südwest
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTF Frankenthal
SGK Bad Homburg 1890
TTC Salmünster 1950
TTV Rimlingen-Bachem
TTC G.-W. Staffel 1953
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTC HS Schwarza
SV Darmstadt 98
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTF Oranien Frohnhausen
DJK B.-W. 1956 Münster
TSG Heidesheim

8:6
1:8
2:8
2:8
8:4
8:0

So. 21.11.2010 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 v (2)

TSG Heidesheim
SV Darmstadt 98
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

SGK Bad Homburg 1890
TTC HS Schwarza
TTF Oranien Frohnhausen

8:0
7:7
8:1

Sa. 27.11.2010 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

TTC G.-W. Staffel 1953
TTC Salmünster 1950
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

TTF Frankenthal
SGK Bad Homburg 1890
TSG Heidesheim

8:4
8:5
8:1

So. 28.11.2010 11:00 (1) SGK Bad Homburg 1890 TTF Frankenthal 1:8
Sa. 04.12.2010 17:30 (1)

18:00 t (1)
18:00 (1)

TTF Frankenthal
SGK Bad Homburg 1890
TSG Heidesheim

TTC Salmünster 1950
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC G.-W. Staffel 1953

8:2
1:8
0:8

So. 05.12.2010 14:00 t (1)
14:00 t/v (1)

TTF Oranien Frohnhausen
TTV Rimlingen-Bachem

TTC HS Schwarza
DJK B.-W. 1956 Münster

8:5
2:8
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